Ente: ANZOLA D'OSSOLA Collocazione geografica: Nord Fascia abitanti: fino a 5000

Anno gestione: 2019
Piano tariffario: PIANO 2019

Calcolo tariffe utenze domestiche

Riepilogo Famiglie

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Quota fissa

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Numero nuclei

famigliari

n

91

74

36

30

13

11

0

255
Coeff.
Ka
0,84
0,98
1,08
1,16
1,24
1,30
0,00

Superficie totale

Superficie media

abitazioni Quote Famiglia
m2 %
9.464,83 35,69 %
10.293,42 29,02 %
5.395,00 14,12 %
5.160,00 11,76 %
2.145,00 5,10 %
2.340,00 4,31 %
0,00 0,00 %
34.798,25 100%
Quota unitaria
PF Euro/m2 Gettito QF
Quf Euro
S.tot*Ka  Ctuf / Somm S(n) Quf*S*Ka
* Ka(n)
7.950,46 0,49 3.899,85
10.087,55 0,49 4.948,14
5.826,60 0,49 2.858,06
5.985,60 0,49 2.936,05
2.659,80 0,49 1.304,68
3.042,00 0,49 1.492,16
0,00 0,49 0,00
35.552,01 17.438,94

abitazioni
m2

104,01
139,10
149,86
172,00
165,00
212,73
0,00

136,46

Quota Fissa
Euro/m2

Quf*Ka

0,41
0,48
0,53
0,57
0,61
0,64
0,00



Quota variabile

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Riepilogo gettito

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Coeff.

Kb

0,60
1,40
1,80
2,20
2,90
3,40

0,00

Quota unitaria
parte variabile

Quv

Kb*Nuc = Qtot / Somm N(n)
* Kb(n)

54,60 12,52
103,60 12,52
64,80 12,52
66,00 12,52
37,70 12,52
37,40 12,52
0,00 12,52
364,10 12,52

Tariffa media

Euro/Utenza

50,37
84,39
101,92
125,41
136,66
178,21

0,00

Gettito QV

Euro

Quv*Kb*Nuc

683,52
1.296,93
811,21
826,23
471,95
468,20
0,00

4.558,03

Totale Gettito

Euro
QF+QV
4.583,37
6.245,07
3.669,27
3.762,28
1.776,64
1.960,36
0,00

21.996,98

Quota
Variabile

Euro/Utenza

Quv*Kb

7,51
17,53
22,53
27,54
36,30
42,56

0,00

Percentuale
Gettito

%

20,84 %
28,39 %
16,68 %
17,10 %
8,08 %
8,91 %
-%
100,00 %



